reverendissimum dominum cardinalem ut eam in signum amoris recipere dignetur. In om-
nibus autem aliis suis bonis quibuscumque, mobilibus et immobilibus, iuribus et actionibus 
fecit, constituit et ore suo proprio nominavit et esse voluit suum universalem heredemh ho-
norabilem virum dominum Iulium de Oratiis clericum Bononiensem, eiusdem domini te-
statoris alumnum et ut filium dilectum, gravans nihilominus eumdem dominum heredem 
suum quod, si quae sint et reperiantur in libris et bonis mobilibus ipsius testatoris quae re-
verendissimus dominus dominus cardinalis Bembus dominus suus habere velit, quod idem 
heres suus illa prefacto reverendissimo domino domino cardinali dare velit et debeat, quod 
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libenter facturum sperat. Huiusmodi autem testamenti sui et ultimae voluntatis idem do-
minus testator esse voluit executorem et commissarium reverendum patrem dominum Ga-
brielem Boldu canonicum Paduanum, ibidem presentem et acceptantem, cui dedit et dat 
plenam, liberam potestatem et auctoritatem predicta contenta in presenti testamento exe-
quendi. Hanc siquidem dictus reverendus dominus testator asseruit esse ultimam volunta-
tem suam et ultimum testamentum, quam et quod valere voluit et tenere iure testamenti; 
et si iure testamenti non valeret ratione obmissionis (sic) vel alterius cuiuscumque solenita-
tis, voluit valere iure codicillorum seu donationis causa mortis aut inter vivos et tanquam 
iure ultimae voluntatis quo melius valere poterit et tenere. Cassans et annullans idem do-
minus testator omne aliud testamentum et aliam quamcunque ultimam voluntatem factum 
et factam. De et super quibus omnibus et singulis idem reverendus dominus testator a me 
notario publico infrascripto fieri petiit publicum instrumentum.
Acta fuerunt haec Paduae, in edibus reverendissimi domini domini cardinalis Bembi habi-
tationis prefacti reverendi domini testatoris, in quadam eius camera cubiculari in parte su-
periori versus curtem a latere destro (sic), positis in contrata Sancti Bartholomei, presen-
tibus venerabili viro domino pre Iacobo de Refosco de Gambellara Vincentinae diocesis, 
egregiis viris domino Hieronimo ab Horologio quondam domini Iacobii cive Padu(ae), ne-
gotiorum gestore reverendissimi domini domini cardinalis Bembi, domino Francisco Iaso-
no quondam domini Vincentii cive Padu(ae), Bernardino de Surdis quondam ser Ioannis 
factore dominarum monialium Sancti Petri Paduae, Antonio de Roma Caldirone quon-
dam Vitalis, Francisco de Curtivo Veronense quondam Ioannis Iacobi, Gregorio quondam 
Nicolai Lavagnoli de Sancto Bonifatio familiare spectabilis domini Vincentiis de Rubeis et 
Petro Castagna quondam Hieronimi Veronense familiare reverendissimi domini cardinalis 
Benbi, testibus adhybitis, vocatis et ore proprio dicti domini testatoris specialiter rogatis.